
 

 

 

 

COMUNE DI ORBETELLO 

 

SERVIZIO ESTIVO DI TRASPORTO GRATUITO 

“MAREBUS” 

Linea Orbetello - Ansedonia 

ORARI in vigore 

 Dal 1 luglio al 1 settembre tutti i giorni compresi festivi 

6, 7, 8, 13, 14 e 15 settembre 

 

ANSEDONIA - ORBETELLO PORTO 

ANDATA 

FERMATA ORARI 

Ansedonia, inizio via delle mimose 09:20 11:15 15:55 17:27 

Orbetello Scalo, stazione FF.SS 09:30 11:25 16:05 17:37 

Orbetello, via donatori del sangue altezza Park Hotel 09:37 11:32 16:12 17:44 

Orbetello Porto 09:40 11:35 16:15 17:47 

 

RITORNO 

FERMATA ORARI 

Orbetello Porto 9:50 11:40 16:30 18:00 

Orbetello, via donatori del sangue altezza Park Hotel 9:53 11:43 16:33 18:03 

Orbetello Scalo, stazione FF.SS 10:00 11:50 16:40 18:10 

Ansedonia, inizio via delle mimose 10:08 11:58 16:48 18:18 

Cosa, passando per via delle ginestre 10:09 11:59 16:49 18:19 

Ansedonia, via delle mimose, altezza civico 20 10:11 12:01 16:51 18:21 

Ansedonia, via delle mimose, altezza civico 53 10:12 12:02 16:52 18:22 

Ansedonia via delle mimose, civico 74 10:13 12:03 16:53 18:23 

Ansedonia, via delle mimose civico, 107 10:14 12:04 16:54 18:24 

Ansedonia, via delle mimose, incrocio via delle ginestre 10:16 12:06 16:56 18:26 

Ansedonia, via delle mimose incrocio via delle rose 10:18 12:08 16:58 18:28 

Ansedonia, via delle mimose incrocio via del gelsomino 10:19 12:09 16:59 18:29 

Ansedonia, via delle mimose incrocio via del lentisco 10:20 12:10 17:00 18:30 

Loc. Tagliata, Ristorante la Strega 10:22 12:12 17:02 18:32 

 

 



INTERNO ANSEDONIA 

 

FERMATA ORARI 

Ansedonia, inizio via delle mimose 08:50   10:45   12:30     

Cosa, passando per via delle ginestre 

(inversione) 
08:51   10:46   12:31     

Ansedonia, via delle mimose, altezza civico 20 08:52   10:47   12:32     

Ansedonia, via delle mimose, altezza civico 53 08:53   10:48   12:33     

Ansedonia via delle mimose, civico 74 08:54   10:49   12:34     

Ansedonia, via delle mimose civico, 107 08:56   10:51   12:36     

Ansedonia, via delle mimose, ristorante Vinicio 08:58   10:53   12:38     

Ansedonia, via delle mimose incrocio via delle 

rose 
09:00   10:55   12:40     

Ansedonia, via delle mimose incrocio via del 

lentisco 
09:01   10:56   12:41     

Loc. Tagliata, Ristorante la Strega 09:03 10:30 10:58 12:13 12:43 17:02 18:32 

Ansedonia, via della Tagliata incrocio via del 

gelsomino 
09:04 10:31 10:59 12:14 12:44 17:03 18:33 

Ansedonia, via  della Tagliata incrocio via delle 

rose 
09:05 10:32 11:00 12:15 12:45 17:04 18:34 

Ansedonia, via delle mimose incrocio via delle 

ginestre 
09:06 10:33 11:01 12:16 12:46 17:05 18:35 

Ansedonia, via delle ginestre, civico 39 09:07 10:34 11:02 12:17 12:47 17:06 18:36 

Ansedonia, via delle ginestre, civico 52 09:09 10:36 11:04 12:19 12:49 17:08 18:38 

Ansedonia, Cosa 09:10 10:37 11:05 12:21 12:51 17:10 18:40 

Ansedonia, via delle ginestre, civico 2 09:11 10:38 11:07 12:23 12:53 17:12 18:42 

Ansedonia, inizio via delle mimose 09:12 10:39 11:08 12:24 12:54 17:13 18:43 

 

 

 

 


